
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«14» февраля 2023 года                                            №  141 

 

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения  

плана финансово-хозяйственной деятельности  

муниципальных бюджетных и автономных учреждений ЗАТО 

Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

от 25.10.2019 № 880 

 
В целях организации деятельности бюджетных и автономных учреждений, 

руководствуясь подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 7 части 13 

статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», руководствуясь Требованиями к составлению и утверждению 

плана финансово-хозяйственной деятельности государственного 

(муниципального) учреждения, утвержденными приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 07.02.2020 № 17н, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.Внести изменения в Порядок составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений ЗАТО Видяево (далее – Порядок), утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 25.10.2019 № 880 (в 

редакции от 25.05.2021 № 399), изложив Приложение 1 в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению 

2. Настоящее  постановление  вступает в силу  после  его  официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о 

размещении полного текста постановления на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево и  применяется при  формировании 

Планов, начиная  с  Плана на 2023  год и на плановый период 2024 и 2025 

годов.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника МКУ «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»  С.Г. 

Павлову. 

 

Глава  ЗАТО Видяево                                                                С.В. Богза 


